附件1

关于商请在××区开展技术合同认定登记
告知承诺审批工作的函

上海市技术市场管理办公室：
为鼓励引导××区市场主体积极开展技术合同认定登记，进一步方便企事业单位办事，根据《关于进一步加强本市技术合同认定登记工作的通知》（沪科〔2022〕××号）文件精神，现商请贵办给予支持，同意在××区开展技术合同认定登记告知承诺审批工作。
经研究，拟将本行政区域内五家信用良好的单位纳入首批告知承诺申报主体名单，相关单位申请技术咨询、技术服务两类技术合同认定登记，可实行告知承诺审批。具体名单如下：
	序号
	单位名称
	统一社会信用代码

	1

	2

	3

	4

	5

专此致函，请予支持。
××××××××
   年  月  日